お 客 様 各 位  AOIグループ

12月28日 12月29日 12月30日 12月31日 1月1日 1月2日 1月3日 1月4日

（金） （土） （日） （月） （火） （水） （木） （金）

営業 休 休 休 休 休 休 営業

営業 休 休 休 休 休 休 営業

営業 休 休 休 休 休 休 営業

営業 休 休 休 休 休 休 営業

営業 休 休 休 休 休 休 営業

営業 休 休 休 休 休 休 営業

営業 休 休 休 休 休 休 営業

営業 休 休 休 休 休 休 営業

営業 休 休 休 休 休 休 営業

営業 休 休 休 休 休 休 営業

休 休 休 休 休 休 休 営業

休 休 休 休 営業 営業 営業 営業

休 休 休 休 休 営業 営業 営業

休 休 休 休 休 営業 営業 営業

営業 休 休 休 休 休 休 営業

営業 休 休 休 休 休 休 営業

営業 一部営業 休 一部営業 休 休 一部営業 営業

営業 休 一部営業 一部営業 休 休 休 営業

営業 営業 一部営業 一部営業 休 休 休 営業

営業 営業 営業 営業 営業 休 休 休

営業 営業 営業 営業 営業 休 休 休

営業 営業 営業 営業 営業 休 休 休

営業 営業 営業 営業 営業 営業 営業 営業

営業 営業 営業 営業 営業 営業 営業 営業

営業 営業 営業 営業 営業 営業 営業 営業

営業 営業 営業 営業 営業 営業 営業 営業

営業 営業 営業 営業 営業 営業 営業 営業

営業 営業 営業 営業 営業 営業 営業 営業

営業 営業 営業 営業 営業 営業 営業 営業

営業 営業 営業 営業 営業 営業 営業 営業

営業 営業 営業 営業 営業 営業 営業 営業

営業 営業 営業 営業 営業 営業 営業 営業

営業 営業 営業 営業 営業 営業 営業 営業

営業 営業 営業 営業 営業 休 休 休

営業 営業 営業 営業 営業 営業 営業 営業

各事業所の年末年始休暇とは下記の通りとさせていただきます。どうぞよろしくお願い申し上げます。

平成30年12月27日

日頃よりＡＯＩグループをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

Ｃ７ＭＥＧＡ・エスタビア福井

法人ソリューション部（福井）

あおい企画

ガスサービス部

ホームエネルギー部

Ｃ７野々市

ＳＰわかすぎＳＳ

ＳＰさばえＳＳ

ＳＰつくし野ＳＳ

まちやＳＳ

花月ＳＳ

しんめいＳＳ

ＳＰ福井インターＳＳ

ＳＰ新日光ＳＳ

ＳＰふくいＳＳ

ＶＷ小松

ＶＷ福井中央

ＳＰたけふＳＳ

ＳＰ新田塚ＳＳ

年末年始の部門別営業一覧

アウディ福井

アウディ金沢

ＳＰしみずＳＳ

ＶＷ福井空港前

音楽堂前ＳＳ

ＭＩＮＩ福井

ＥＳ敦賀

ＧＹ福井・石川・富山

Ｃ７金沢・エスタビア金沢

モトーレン福井 サービス

Ｃ７サービス

ＶＷ金沢西

ＦｕｋｕｉＢＭＷ

ＶＷ野々市

勝山バイパスＳＳ

昭和町ＳＳ